exprimer ma profonde gratitude pour la maturité exemplaire dont vous avez fait 

preuve. Vous avez été les artisans essentiels d'un processus électoral qui s’apprête 

aujourd'hui à marquer l’histoire de notre pays. 

Sur l’ensemble du territoire, au sein des dix-sept mille trois cent cinquante (17 350) 

postes de vote, le scrutin du 11 janvier 2026 s’est déroulé dans une atmosphère de 

paix et de dignité, exempte de toute violence. Chaque citoyen a pu, dans la plus 

grande sérénité, accomplir son devoir civique et exprimer sa volonté souveraine.